
ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС 
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС 
В ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ (ФІЛІЯ ГСЦ МВС) 
(РСЦ ГСЦ МВС В ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ)

травня 2022 р.

НАКАЗ

Житомир №

Про затвердження рішення 
акредитаційної комісії РСЦ 
ГСЦ МВС в Житомирській
області

Відповідно до Закону України «Про дорожній рух», Порядку державної 
акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення 
кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх спеціалістів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 травня 2009 року 
№ 490 (зі змінами), Інструкції про порядок організації роботи територіальних 
органів з надання сервісних послуг Міністерства внутрішніх справ України 
щодо державної акредитації закладів, які проводять підготовку, перепідготовку 
і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх 
спеціалістів, затвердженої наказом Міністерства внутрішніх справ України від 
07 грудня 2009 року № 515 (в редакції наказу МВС від 23 грудня 2019 року 
№ 1084), Положення про акредитаційну комісію з державної акредитації 
закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення кваліфікації 
водіїв транспортних засобів, затвердженого наказом МВС України від 
18 лютого 2016 року № 115, зареєстровано в Міністерстві юстиції України 01 
березня 2016 року за № 322/28452, Положення про регіональний сервісний 
центр ГСЦ МВС в Житомирській області (філія ГСЦ МВС), затвердженого 
наказом ГСЦ МВС від 27 квітня 2020 року № 9 та згідно протоколу 
№ 7 засідання акредитаційної комісії регіонального сервісного центру ГСЦ 
МВС в Житомирській області (філія ГСЦ МВС) (далі -  акредитаційна комісія) 
від 04 травня 2022 року

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити прийняті на засіданні акредитаційної комісії 04 травня 
2022 року рішення:

1.1. Щодо надання державної акредитації Державному навчальному 
закладу «Малинський професійний ліцей» (код ЄДРПОУ 02543526), 
з одночасним обсягом підготовки водіїв за напрямами:

підготовка водіїв категорії «С» - 30 осіб (34 тижні навчання).
1.2. Щодо внесення змін до матеріально -  технічної бази закладу або 

складу його спеціалістів:



2

1.2.1. Приватного вищого навчального закладу Товариства сприяння 
обороні України «Коростенський технічний коледж» (код ЄДРПОУ 02724430), 
а саме додавши спеціалістів:

Зайця Анатолія Миколайовича, напрям підготовки «Правила дорожнього 
руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних засобів», 
атестат серії АА № 040378, термін дії до 24 вересня 2026 року;

Козаренка Дмитра Іллічя, напрям підготовки «Навчання керування 
транспортним засобами категорії В,С,СЕ», атестат серії АА № 040265, термін 
дії до 21 грудня 2025 року.

1.2.2. Житомирської філії ПП автошкола «Актив Драйв» (код ЄДРПОУ 
412451 88), а саме додавши автомобіль ЗИЛ -  ММЗ, н/з АМ3144НЕ (термін дії 
оренди до 14 березня 2025 року).

1.2.3. Товариства з обмеженою відповідальністю «Автошкола Драйв» 
(код ЄДРПОУ 36188495), а саме додавши спеціаліста Бєлоусова Володимира 
Васильовича, напрям підготовки «Навчання керування транспортним засобами 
категорії В», атестати серії АА № 040461, термін дії до 15 квітня 2027 року.

1.2.4. Житомирської обласної автомобільної школи всеукраїнської спілки 
автомобілістів (код ЄДРПОУ 05396563), а саме включивши до складу 
керівництва Вензовського Ігоря Людвиклвича на посаду тимчасово 
виконуючого обов’язки директора, у зв’язку з призовом на військову службу 
під час мобілізації, у період воєнного стану, директора закладу Гаюка Ігоря 
Віталійовича.

1.2.5. Сінгурівського міжшкільного навчально -  виробничого комбінату 
(код ЄДРПОУ 22057874), а саме:

- додавши спеціалістів:
Ліщинську Галину Вікторівну, напрям підготовки «Надання домедичної 

допомоги», атестат серії АА № 040455, термін дії до 08 квітня 2027 року;
Савченка Віталія Олексійовича, напрям підготовки «Навчання керування 

транспортним засобами категорії В,Є», атестати серії АА № 040425, термін дії
до 10 грудня 2026 року;

Ярмолюка Євгена Дмитровича, напрям підготовки «Практичне 
керування транспортним засобами категорії В», атестат серії АА № 011469, 
термін дії до 26 квітня 2023 року;

- видаливши 3 спеціалістів.

2. Голові акредитаційної комісії забезпечити видачу сертифіката про 
державну акредитацію навчальному закладу, зазначеним в пункті 1.1 цього
наказу.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Віктор БІЛЕЦЬКИЙ


